# BB CTATUCTUKA MATYA

PARI Cynepnura YemnuvonaT Poccum 2024 MPEOBAPUTESNBHEIN

OuHamo

KpacHopap

MapTua Ouku

AuHamo

1 2 3 4 5

ConoBbeBa
Onbra

ConoBbeBa
Onbra

Bce

Borosckas
Mapws 4 4 4 4 19

MopckanbHas
AnnHa

TkaveBa
EneHa

CuHULbIHA
ExkaTepuHa [ { { 1 2

MacaneBa
CseTnaHa

CokonoBa
KceHnus

LeByykK
Banepis 2 2 2 2 25

[oH4apoBa
Pl 8 8 8 3 10

Xykosa
AHacTacus 5 5 5 10

MopckanbHas
oy 6 6 6 6 1"

BopobbeBa 5 1
Mapus

BupouHeesa
AnekcaHgpa

Bcero 80

1

2

3

4

5

25:19 | 25:18 | 23:25 | 25:16 | 98:78
! 24' !

23!

BN

31

0

+12

+2

+19

+8

+5

+8

+52

Mopava
Bce

16

13

22
14
16

15

97

Ow6

10

Ouk

0

Mpuem

18

21

25

72

Bce Owb6

100'

N3t%

61

57

48

50

oTn%

44

52

32

39

ATaka
Bce

37

35

19

13

130

08.01.2024 16:00, r. KpacHogap

X

Ow6 bnk

12 4

Ouk

17

62

Atom-
Kypck

Kypck

Bnok

Ouk% Ouk

49

67 1

49 5
53 2
53
46 5

13

48 13

Ouku
Hanopaue
Maptua 1 3 17 2

B aTake Ha 6noke

MapTua 2 2 12 5
MapTtua 3 16 2
Maptua 4 17 4
Maptua 4 17 4

Ha owmn6ke con.

3

A M M O

Mopava
Bce

24
25
23
25
25

Owo6

-

EEE

Ouk

Mpuem

19
16
22
15
15

Bce Owb6

N3Tt%
47

50
50
53
53

oTn%
37

31
36
53
53

ATaka
Bce

32
30
40
28
28

Owo6

W W W W w
N

Ouk
17

12
16
17
17

Ouk%
53

40

61

2
)
40 2
4
61 4

ATom-Kypck

15

17

17

CbIpKUHa
MonuHa 2 2 2 2 1

CbIpKUHa

MonuHa 2 2 2 2 t
Poskona

ExkaTepuHa

Poskona

ExkaTepuHa

BepeskunHa 1 3
AnekcaHgpa

BepeskunHa 1 3
AnekcaHppa

VBaHoBa
BukTopus 5 5 5 5 8

VBaHoBa
BukTopus 2 2 2 2 8

AnekymoBa
ArE 1 1 1 9

AnekymoBa
Anna 1 1 1 9

[ opoHnyeBa
EkaTepuHa

[opoHnyeBa
EkaTepuHa

EBTeeBa
Mapwus 6 6 6 6 L
EBTeeBa
Mapwus € 5 3 € L

ArapkoBa
PeHaTa 8 3 3 E 15

ArapkoBa
PeHaTa 3 & g s e

MapTuHec
Nywnc 4 4 4 4 19
CEVNERTZE]

Bn

+1

+1

+8

+8

+2

+2

+9

)

+5

Mopava

Bce Ow6

16

16

13

18

10

10

16

16

Ouk

Mpuem

1

1

25

25

21

21

32

Bce Owb6

1

1

Nn3Tt%

43

43

44

44

57

57

41

oTn%

14

14

20

20

24

24

28

ATaka
Bce

4

4

26

26

31

31

41

Ow6 bnk

1

1

Ouk

1

1

Ouk%
25

25

43

43

63 3

63 &

31

31

45

45

46



http://volley.ru/calendar/01H6NH5V3S71YZ0HFQRYT201ZJ/allgames

n MapTua Oukun | Mopava | Mpuem | Ataka | Brox
MHamo
1 2 3 4 5 Bce BN H-N Bce Ow6 Ouk |Bce Ow6 MN3t% OTn% Bce Ow6 BbBnk Ouk Ouk% Ouk
MapTuHec
19 Nywnc 4 4 4 4 19 1 +5 15 8 32 1 41 28 41 4 6 19 46
JBUNaHna
Bcero 56 15 +21 79 7 2 87 5 45 23 119 10 13 50 42 4
Bcero 56 15 +21 79 7 2 87 5) 45 23 119 10 13 50 42 4
Ouku Mopava Mpuem ATaka Bnok
Hanopaue B aTtake Ha 6noke Ha owwu6ke con. Bce Ow6 Ouk |Bce Ow6 MN3t% OTn% Bce Ow6 BbBnk Ouk Ouk% Ouk
Maptua 1 14 1 4 20 1 23 3 48 22 27 2 2 14 52 1
Ouku Mopava Mpuem ATaka Bnok
Hanopaue B aTtake Ha 6noke Ha owwu6ke con. Bce Ow6 Ouk |Bce Ow6 MN31t% OTn% Bce Ow6 BbBnk Ouk Ouk% Ouk
Maptua 1 14 1 4 20 1 23 3 48 22 27 2 2 14 52 1
MapTua 2 1 12 1 4 18 2 1 24 2 46 21 27 3 5 12 44 1
Maptusa 2 1 12 1 4 18 2 1 24 2 46 21 27 3 5 12 44 1
Maptua 3 1 15 2 6 25 8 1 19 42 21 37 2 2 15 41 2
Maptua 3 1 15 2 6 25 3 1 19 42 21 37 2 2 15 41 2
Maptua 4 9 7 16 1 21 43 29 28 3 4 9 32
Maptua 4 9 7 16 1 21 43 29 28 3 4 9 32
[OuHamo AToM-Kypck
bn
Ouku ATaka c npuema Ouku
Pct H-N Mpuemos 72 1af aTaka c No3MTUBHOroO Npuema Mpuemos 87 Pct H-N Ouwb
6 1 OukCA 50 Owwbka 6J'IBOK Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6J'IBOK Owwbka Ouk CA ot 6 0 B
5 0 Kaxpble 1.44 lMpuema Kaxgble 212 MNMpuema 5 -1
4 2 1 Ouko 1 61% 36 38 47% 2 3 1 Ouko 4 -1 H-N
3 0 1as aTaka ¢ HeraTVBHOro nprvema 3 -2 -
B B 3T%
2 0 Owmbka g, Ouk% Bcero Becero Ouk% g, Olwbka 2 0
oTn
L Mopava 97 1 1 42% 31 36 36% 6 3 Mopava 79 11
Ouku BN 31 ATaka nocrne 3aw,uTbl Ouku BN 15 Per

Kaxpan 313 nopgava 1
Bpeik MounHT

Owwmbka 6I'IBOK Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6ﬂBOK Owwmbka

8

2

41% 54 36

47% 3 4

Kaxpana 5.27 nogayva 1
Bpeiik MouHT



