PARI Суперлига Чемпионат России 2024 ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ

08.01.2024 16:00, г. Краснодар



Розкопа

Екатерина Березкина

Александра Березкина

Александра Иванова

Виктория Иванова

Виктория Алекумова Алла

Алекумова

Дороничева

Дороничева

Екатерина

Екатерина

Мария Евтеева Мария

Агаркова Рената

Агаркова

Луис Эвилания

Рената Мартинес

Алла

L



(+1)

+1

(8+)

+8

+2

+2

+9

+9

+5

3 4

(43)

(44)

(44)

(14)

(24)



Дтом

	Динам (Краснода		T. C.	OHAP		3	-	1 25 : 19	25 : 18		3 3 : 25 24'		4 5 : 16 0'	98	: 78	1				K	том - урск оская обл	асть
			Пар	тия				Очки			Подача	1		Г	1рием				Ата	ка		Блок
Дин	амо	1	2	3	4	5	Bce	БΠ	н-п	Bce	Ошб	Очк	Bce	Ошб	Пзт%	Отл%	Все	Ошб	Блк	Очк	Очк%	Очк
1	Соловьева Ольга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	_	-	-	-	-
1	Соловьева Ольга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Боговская Мария	4	4	4	4	-	19	2	+12	16	3	1	-	-	-	-	37	4	-	18	49	-
4	Подскальная Алина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Ткачева Елена	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	Синицына Екатерина	1	1	1	1	-	4	2	+2	13	1	1	1	-	-	-	3	1	-	2	67	1
9 L	Масалева Светлана	-	-	-	-	-	-	1	<u>-1</u>	-	_	-	18	1	61	44	-	_	-	_	_	-
10	Меньщикова Ксения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	_	-	-	-	-	-	-
15	Шевчук Валерия	2	2	2	2	-	25	13	+19	22	1	3	21	-	57	52	35	3	2	17	49	5
16	Гончарова Римма	3	3	3	3	-	10	3	+8	14	1	-	1	1	-	-	15	-	-	8	53	2
17	Жукова Анастасия	5	5	-	5	-	10	4	+5	16	2	-	25	-	48	32	19	2	1	10	53	-
18	Храбрая Юлия	6	6	6	6	-	11	6	+8	15	2	-	-	-	-	-	13	1	-	6	46	5
19	Воробьева Мария	-	-	5	-	-	1	-	<u>-1</u>	1	-	-	6	-	17	17	8	1	1	1	13	-
22 L	Видинеева Александра	_	-	-	-	-	-	-	-	-	_	-	-	_	_	_	-	_	_	_	_	-
	Всего	-	-	-	-	-	80	31	+52	97	10	5	72	2	50	39	130	12	4	62	48	13
						Очк					Подача				Ірием				Ата			Блок
			одаче	-	гаке	Ha	а блоке	Наош	ибке соп.	Bce	Ошб	Очк	Bce	Ошб	Пзт%	Отл%	Bce	Ошб	Блк	Очк	Очк%	Очк
	Партия 1		3	1	7		2		3	24	1	3	19	-	47	37	32	3	1	17	53	2
	Партия 2		2	1	2		5		6	25	1	2	16	1	50	31	30	3	1	12	40	5
	Партия 3		-	1	6		2		4	23	4	-	22	1	50	36	40	3	2	16	40	2
	Партия 4		-	1	7		4		4	25	4	-	15	-	53	53	28	3	-	17	61	4

					Очк	IN .				Подача	1		Г	Ірием				Ата	ка		Блок
	Напо	одаче	B at	гаке	На	а блоке	На от	шибке соп.	Bce	Ошб	Очк	Bce	Ошб	Пзт%	Отл%	Bce	Ошб	Блк	Очк	Очк%	Очк
Партия 1	;	3	1	17		2		3	24	1	3	19	_	47	37	32	3	1	17	53	2
Партия 2	:	2	1	2		5		6	25	1	2	16	1	50	31	30	3	1	12	40	5
Партия 3		_	1	6		2		4	23	4	-	22	1	50	36	40	3	2	16	40	2
Партия 4		_	1	17		4		4	25	4	-	15	-	53	53	28	3	-	17	61	4
Партия 4		_	1	17		4		4	25	4	-	15	-	53	53	28	3	-	17	61	4
Azon Kumov		Парт	гия				Очк	и		Подача	1		Г	Ірием				Ата	ка		Блок
Атом-Курск	1	2	3	4	5	Bce	БП	Н-П	Bce	Ошб	Очк	Все	Ошб	Пзт%	Отл%	Bce	Ошб	Блк	Очк	Очк%	Очк
1 Сыркина	2	2	2	2		1		(-A)	16	2		1	1			4	1			(25)	

												-										
		Напо	одаче	Ват	гаке	На	блоке	На оц	шибке соп.	Bce	Ошб	Очк	Bce	Ошб	Пзт%	Отл%	Bce	Ошб	Блк	Очк	Очк%	Очк
1	Партия 1	;	3	1	7		2		3	24	1	3	19	-	47	37	32	3	1	17	53	2
ı	Партия 2	:	2	1	2		5		6	25	1	2	16	1	50	31	30	3	1	12	40	5
Г	Партия 3		_	1	6		2		4	23	4	-	22	1	50	36	40	3	2	16	40	2
Г	Партия 4		-	1	7		4		4	25	4	-	15	-	53	53	28	3	-	17	61	4
Г	Партия 4		-	1	7		4		4	25	4	-	15	-	53	53	28	3	-	17	61	4
Λ	a Marau		Пар	тия				Очк	и		Подача	3		Г	Трием				Ата	ка		Блок
ATOR	и-Курск	1	2	3	4	5	Bce	БП	Н-П	Bce	Ошб	Очк	Bce	Ошб	Пзт%	Отл%	Bce	Ошб	Блк	Очк	Очк%	Очк
1	Сыркина Полина	2	2	2	2	-	1	-	-4	16	3	-	1	1	_	_	4	1	-	1	25	_
1	Сыркина	2	2	2	2	-	1	-	-4	16	3	-	1	1	_	-	4	1	-	1	25	-

	Всего	-	-	-	-	-	80	31	+52	97	10	5	72	2	50	39	130	12	4	62	48	13
						Очк	И				Подача	9		Г	Трием				Ата	ка		Блок
		Нап	одаче	B an	гаке	На	блоке	Ha o	шибке соп.	Bce	Ошб	Очк	Bce	Ошб	Пзт%	Отл%	Bce	Ошб	Блк	Очк	Очк%	Очк
	Партия 1		3	1	7		2		3	24	1	3	19	-	47	37	32	3	1	17	53	2
	Партия 2		2	1	2		5		6	25	1	2	16	1	50	31	30	3	1	12	40	5
	Партия 3		-	1	6		2		4	23	4	-	22	1	50	36	40	3	2	16	40	2
	Партия 4		-	1	7		4		4	25	4	-	15	-	53	53	28	3	-	17	61	4
	Партия 4		-	1	7		4		4	25	4	-	15	-	53	53	28	3	-	17	61	4
Λ	as Marsau		Пар	тия				Очк	и		Подача	a		Г	Трием				Ата	ка		Блок
ATO	м-Курск	1	2	3	4	5	Bce	БП	Н-П	Все	Ошб	Очк	Bce	Ошб	Пзт%	Отл%	Bce	Ошб	Блк	Очк	Очк%	Очк
1	Сыркина Полина	2	2	2	2	-	1	-	-4	16	3	-	1	1	-	_	4	1	-	1	25	_
1	Сыркина Полина	2	2	2	2	-	1	-	-4	16	3	-	1	1	-	-	4	1	-	1	25	-
2	Розкопа Екатерина	-	-	-	-	-	-	_	-	-	_	-	_	_	-	-	_	_	-	-	_	-
	скатерина																					

					Очкі	И				Подача	1		Г	Трием				Ата	ка		Блок
	Hai	подаче	Ва	таке	На	блоке	На оц	шибке соп.	Bce	Ошб	Очк	Bce	Ошб	Пзт%	Отл%	Bce	Ошб	Блк	Очк	Очк%	Очк
Партия 1		3		17		2		3	24	1	3	19	-	47	37	32	3	1	17	53	2
Партия 2		2		12		5		6	25	1	2	16	1	50	31	30	3	1	12	40	5
Партия 3		-		16		2		4	23	4	-	22	1	50	36	40	3	2	16	40	2
Партия 4		-		17		4		4	25	4	-	15	-	53	53	28	3	-	17	61	4
Партия 4		_		17		4		4	25	4	-	15	-	53	53	28	3	-	17	61	4
0 16		Пар	тия				Очк	1		Подача	1		Г	Трием				Ата	ка		Блок
Атом-Курск	1	2	3	4	5	Bce	БП	н-п	Все	Ошб	Очк	Bce	Ошб	Пзт%	Отл%	Bce	Ошб	Блк	Очк	Очк%	Очк
1 Сыркина Полина	2	2	2	2	-	1	-	-4	16	3	_	1	1	_	-	4	1	-	1	25	_
1 Сыркина	2	2	2	2	_	1	_	-4	16	3	_	1	1	_	_	4	1	_	(1)	25	_

Пп	0140		Парт	тия				Очк	и		Подача	1		Г	Ірием				Ата	ка		Блок
Дин	amo	1	2	3	4	5	Bce	БП	Н-П	Bce	Ошб	Очк	Bce	Ошб	Пзт%	Отл%	Bce	Ошб	Блк	Очк	Очк%	Очк
19	Мартинес Луис Эвилания	4	4	4	4	-	19	1	+5	15	3	-	32	1	41	28	41	4	6	19	46	_
	Всего	-	-	-	-	-	56	15	+21	79	7	2	87	5	45	23	119	10	13	50	42	4
	Всего	-	-	-	-	-	56	15	+21	79	7	2	87	5	45	23	119	10	13	50	42	4
						Очк	И				Подача	1		Г	Ірием				Ата	ка		Блок
		Напо	одаче	Ват	аке	Ha	блоке	На от	шибке соп.	Bce	Ошб	Очк	Bce	Ошб	Пзт%	Отл%	Bce	Ошб	Блк	Очк	Очк%	Очк
	Партия 1		_	1.	4		1		4	20	1	-	23	3	48	22	27	2	2	14	52	1
		0					и				Подача	1		Г	Ірием				Ата	ка		Блок
				_						_		_	_		D0/	00/		~ ~	_	_	a 0/	_
		Напо	одаче	Ват	аке	На	блоке	Haoi	шибке соп.	Bce	Ошб	Очк	Bce	Ошб	Пзт%	Отл%	Bce	Ошб	Блк	Очк	Очк%	Очк
	Партия 1	Напо	одаче -	В ат		На	1 1	наоц	4	20	Ош6	-	23	3	48	Отл _%	27	2	БЛК	14	52 52	Очк
	Партия 1 Партия 2	Напо	о даче - 1	-	4	На	1 1	наоц			Ош6 1 2	- 1										
ı			о даче - 1	1-	4 2	На	1 1 1	наоц	4	20	1	- 1 1	23	3	48	22	27	2	2	14	52	1
	Партия 2		1	1	4 2 2	На	1 1 1 1 2	наоц	4	20 18	1 2	- 1 1	23 24	3	48	22	27 27	2	2 5	14	52	1
1	Партия 2 Партия 2		1	1. 1	4 2 2 5	на	1 1 1	наоц	4 4 4	20 18 18	1 2 2	- 1 1 1	23 24 24	3	48 46 46	22 21 21	27 27 27	2 3 3	2 5 5	14 12 12	52 44 44	1
1	Партия 2 Партия 2 Партия 3		- 1 1	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	4 2 2 5 5	на	1 1 1 2	наоц	4 4 4 6	20 18 18 25	1 2 2 3	- 1 1 1 1	23 24 24 19	3 2 2	48 46 46 42	22 21 21 21	27 27 27 37	2 3 3 2	2 5 5 2	14 12 12 15	52 44 44 41	1 1 2
1	Партия 2 Партия 2 Партия 3		- 1 1	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	4 2 2 5	На	1 1 1 2	наоц	4 4 4 6	20 18 18 25	1 2 2 3	- 1 1 1	23 24 24 19	3 2 2	48 46 46 42	22 21 21 21	27 27 27 37	2 3 3 2	2 5 5 2	14 12 12 15	52 44 44 41	1 1 2

				Динамо								P	\том-Курск			
Or	чкі	и					P	\така с	прием	ıa					0	чки
Рст	Н	I-П	Приемов	72		1a	ая атака	а с пози	тивног	о прие	ма		Приемов	87	Рст	Н-П
6		1	Очк СА	50	Ошибка	В	Ouk%	Всего	Всего	Очк%	В	Ошибка	ОчкСА	41	6	0
5		0	Каждые 1.44		-	блок					блок		Каждые 2.12		5	-1
4		2	1 Очко)	1		61%	36	38	47%	2	3	1 Очко)	4	-1
3		0				18	ая атака	а с нега	тивног	о прие	ма				3	-2
2		0			Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	В блок	Ошибка			2	0
1		1	Подача	97	1	1	42%	31	36	36%	6	3	Подача	79	1	-1
			Очки БП	31			Ата	ка пос	ле защ	иты			Очки БП	15		
			Каждая 3.13 г Брейк По		Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	В блок	Ошибка	Каждая 5.27 1 Брейк П			
					8	2	41%	54	36	47%	3	4				

БП - Брейк Поинт
Ошб - Ошибка
Блк - В блок
Н-П - Набранные
- Проигранные
Пзт% - Позитивный
Отл - Отлично
Рст - Расстановка